
 

平成２８年４月吉日 

関西大学校友 各位                           

若手会幹事  辻 秀明 

 

関西大学経済人クラブ若手会   

 勉強会・交流会ご案内 

 

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、『関西大学経済人クラブクラブ若手会』勉強会・交流会を下記の通り開催させていただくことになりま

した。前回に引き続き、関西大学若手校友の活発な交流の場として、皆様にぜひご参加頂きたくご案内させて頂

きます。 

今回の講師は、総合格闘技スタジオSTYLE代表の池本誠知氏をお招きし、格闘技を通じて学んだことや、経営

者としての考えやビジョンを中心に語って頂きます。ご自身が現役の格闘家時代に生活が厳しく辛い思いを経験

されたため、格闘家やアスリートのセカンドキャリアを応援する事業をしたいという強い思いで積極的に活動さ

れています。現役時代にバイトしかしてこなかったという選手は、引退後なかなか思うように仕事が出来ないと

いう人が多い中、そのような人達にとってより輝きのある、ステップアップした人生を送る見本になりたいとい

うのがモチベーションになっておられます。格闘技を通じて学んだことや、経営者としての考え・ビジョンを中

心に、少しエクササイズも交えながらご講演頂きます。 

是非とも皆様ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

  敬 具 

 

記 

■日  時 ： 平成２８年５月１８日（水）午後７時（受付開始６時３０分） 

■場  所 ： ホテル阪急インターナショナル ５階「秋桜南天」の間 

大阪府大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL ０６－６３７７－２１００ 

 

■講  師 ： 総合格闘技スタジオSTYLE  

代表 池本 誠知 氏  http://www.kaatsu-style.com/ 

■参加費用 ： ７．０００円  （勉強会・懇親会費用） 

（恐れ入りますが、５月１１日以降のキャンセルの場合、会場の都合上会費を申し受けます。） 

 

 

◆池本 誠知 氏  プロフィール 

1975年8月24日、大阪生まれ。プロレスラーに憧れ14歳でトレーニングを始める。 

その後、総合格闘技のアマチュア修斗大会全国大会優勝の結果を残しプロ格闘家へ。 

修斗やDEEPなど総合格闘技で数多くの結果を残しK-1やPRIDEなどのリングで活躍。 

2007年には、総合格闘技スタジオSTYLEをオープンし、運営の傍ら若手選手の育成にも着手。 

『スピードマスター』と称され、関西の大会では一番お客を呼べる選手として活躍し、2008年には念願のDEEP

ウエルター級チャンピオンになる。2013年4月に引退。 

 

 



 

 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 このままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 

 

 

 

氏名
ふりがな

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先        業種            役職 

紹介者 会員（             ）その他（              ） 

コメント（任意）  

お申込先：FAX：０６－６３６６－８８３３  

     E-mail: info@itono-houmu.com 

 

 


